
UCHWAŁA NR 210/XXX/22 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66) Rada Gminy Wysokie 
Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 182/XXVII/21 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 października 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2021 r. poz. 4075) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: ”§ 10. Ośrodek realizuje zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej, o których mowa w art. 18 ustawy o pomocy społecznej oraz z zakresu innych ustaw”; 

2) § 11 uchyla się w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E504A0-A4FD-4EF2-84BE-A017E42756CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


